
報告事項（３）

（単位：円）
科目 当初予算額 補正額 予算現額

Ⅰ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（1）経常収益
労働者派遣事業収益 410,250,000 0 410,250,000
労働者派遣収益 410,250,000 0 410,250,000

有料職業紹介事業収益 60,000 0 60,000
有料職業紹介事業収益 60,000 0 60,000

高齢者活躍人材育成事業受託収益 30,728,000 △6,628,000 24,100,000
高齢者活躍人材育成事業受託収益 30,728,000 △6,628,000 24,100,000 委託決定金額

高齢者スキルアップ･就職促進事業受託収益 30,700,000 △30,700,000 0
高齢者スキルアップ･就職促進事業受託収益 30,700,000 △30,700,000 0 落札できなかったため

受取会費 3,930,000 0 3,930,000
正会員受取会費 3,020,000 0 3,020,000
賛助会員受取会費 910,000 0 910,000

受取補助金等 21,926,000 0 21,926,000
受取国庫補助金 10,580,000 0 10,580,000
受取都道府県補助金 10,580,000 0 10,580,000
受取全シ協支援事業費 766,000 0 766,000

特定資産運用益 1,000 0 1,000
特定資産受取利息 1,000 0 1,000

雑収益 15,000 0 15,000
受取利息 5,000 0 5,000
雑収益 10,000 0 10,000

経常収益計 497,610,000 △37,328,000 460,282,000
（2）経常費用
事業費 491,004,000 △37,483,000 453,521,000
支払会員賃金 302,518,000 0 302,518,000
支払会員交通費 10,844,000 0 10,844,000
支払会員法定福利費 1,566,000 0 1,566,000
給料手当 18,429,000 △2,240,000 16,189,000
臨時雇賃金 11,245,000 △7,023,000 4,222,000
法定福利費 5,902,000 △1,396,000 4,506,000
退職給付費用 1,063,000 0 1,063,000
福利厚生費 83,000 △26,000 57,000
旅費交通費 1,450,000 △782,000 668,000
通信運搬費 898,000 △384,000 514,000
減価償却費 0 3,000 3,000
什器備品費 300,000 △100,000 200,000
消耗品費 2,768,000 △1,149,000 1,619,000
修繕費 39,000 0 39,000
印刷製本費 3,833,000 △422,000 3,411,000
光熱水料費 1,021,000 △610,000 411,000
賃借料 10,546,000 △3,325,000 7,221,000
保険料 960,000 △323,000 637,000
諸謝金 7,214,000 △2,812,000 4,402,000

備考

平 成 29 年 度  収 支 補 正 予 算 書
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減
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科目 当初予算額 補正額 予算現額 備考

租税公課 25,454,000 △818,000 24,636,000
支払負担金 50,000 77,000 127,000 研修会等参加費
委託費 21,251,000 △9,171,000 12,080,000
活動拠点委託費 49,620,000 0 49,620,000
教材費 5,625,000 △3,734,000 1,891,000
広報費 6,985,000 △3,065,000 3,920,000
支払手数料 776,000 △89,000 687,000
雑費 564,000 △94,000 470,000

管理費 9,317,000 256,000 9,573,000
給料手当 3,537,000 2,182,000 5,719,000 従事割合の変更による増額
臨時雇賃金 540,000 △540,000 0
法定福利費 744,000 290,000 1,034,000 従事割合の変更による増額
退職給付費用 119,000 0 119,000
福利厚生費 7,000 3,000 10,000 従事割合の変更による増額
会議費 30,000 △15,000 15,000
役員等旅費交通費 239,000 △76,000 163,000
旅費交通費 263,000 △162,000 101,000
通信運搬費 53,000 △6,000 47,000
減価償却費 0 3,000 3,000
什器備品費 100,000 △50,000 50,000
消耗品費 67,000 0 67,000
光熱水料費 54,000 3,000 57,000
賃借料 610,000 250,000 860,000
保険料 102,000 △26,000 76,000
租税公課 2,000 0 2,000
支払負担金 345,000 △100,000 245,000
委託費 2,425,000 △1,459,000 966,000
支払手数料 10,000 0 10,000
雑費 70,000 △41,000 29,000

経常費用計 500,321,000 △37,227,000 463,094,000
評価損益等調整前当期経常増減額 △2,711,000 △101,000 △2,812,000
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0
当期経常増減額 △2,711,000 △101,000 △2,812,000

２．経常外増減の部
（1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
（2）経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △2,711,000 △101,000 △2,812,000
一般正味財産期首残高 8,706,220 2,769,281 11,475,501
一般正味財産期末残高 5,995,220 2,668,281 8,663,501

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 5,995,220 2,668,281 8,663,501

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減

事業の見直しによる減
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収支予算書に係る注記

１．投資活動及び財務活動に関する見込 （単位：円）

科目 当初予算額 補正額 予算現額 備考

【投資活動収支の部】
〈投資活動収入〉
投資活動収入計 0 0 0

〈投資活動支出〉
固定資産取得支出 0 0 0
什器備品購入支出 0 0 0

特定資産取得支出 0 0 0
退職給付引当資産取得支出 0 0 0

投資活動支出計 0 0 0
投資活動収支差額 0 0 0

【財務活動収支の部】
〈財務活動収入〉
財務活動収入計 0 0 0

〈財務活動支出〉
財務活動支出計 0 0 0
財務活動収支差額 0 0 0

２．預り補助金等に関する見込 （単位：円）

科目 当初予算額 補正額 予算現額 備考

補助金等収入 266,309,000 7,669,000 273,978,000
国庫補助金収入 266,309,000 7,669,000 273,978,000 拠点センター国庫補助金

交付金支出 266,309,000 7,669,000 273,978,000
高年齢者就業機会確保事業費支出 155,975,000 5,610,000 161,585,000
高年齢者活用現役世代サポート事業費支出 109,334,000 2,059,000 111,393,000
地域就業機会創出･拡大事業費支出 1,000,000 0 1,000,000

３．借入金限度額
仙台銀行からの短期借入金限度額は200,000,000円とする。

４．債務負担額
平成30年度 1,808,424円
平成31年度 1,808,424円
平成32年度 1,808,424円
平成33年度 1,808,424円
平成34年度 1,808,424円

５．労働者派遣事業収益の増加に連動する支出(労働者派遣事業に関する支出)に限り、予算を超えて執行することができる。
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平 成 29 年 度 第 1 次 補 正 予 算 書 内 訳 表
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで (単位：円）

当初予算額 補正予算額 予算現額 当初予算額 補正予算額 予算現額
Ⅰ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（1）経常収益
労働者派遣事業収益 402,898,000 0 402,898,000 0 0 0
労働者派遣収益 402,898,000 0 402,898,000 0 0 0

有料職業紹介事業収益 60,000 0 60,000 0 0 0
有料職業紹介事業収益 60,000 0 60,000 0 0 0

高齢者活躍人材育成事業受託収益 0 0 0 30,728,000 △6,628,000 24,100,000
高齢者活躍人材育成事業受託収益 0 0 0 30,728,000 △6,628,000 24,100,000

高齢者スキルアップ･就職促進事業受託収益 0 0 0 0 0 0
高齢者スキルアップ･就職促進事業受託収益 0 0 0 0 0 0

受取会費 1,965,000 0 1,965,000 0 0 0
正会員受取会費 1,510,000 0 1,510,000 0 0 0
賛助会員受取会費 455,000 0 455,000 0 0 0

受取補助金等 21,926,000 0 21,926,000 0 0 0
受取国庫補助金 10,580,000 0 10,580,000 0 0 0
受取都道府県補助金 10,580,000 0 10,580,000 0 0 0
受取全シ協支援事業費 766,000 0 766,000 0 0 0

特定資産運用益 1,000 0 1,000 0 0 0
特定資産受取利息 1,000 0 1,000 0 0 0

雑収益 15,000 0 15,000 0 0 0
受取利息 5,000 0 5,000 0 0 0
雑収益 10,000 0 10,000 0 0 0

経常収益計 426,865,000 0 426,865,000 30,728,000 △6,628,000 24,100,000
（2）経常費用
事業費 429,576,000 △155,000 429,421,000 30,728,000 △6,628,000 24,100,000
支払会員賃金 302,518,000 0 302,518,000 0 0 0
支払会員交通費 10,844,000 0 10,844,000 0 0 0
支払会員法定福利費 1,566,000 0 1,566,000 0 0 0
給料手当 12,511,000 634,000 13,145,000 3,241,000 △197,000 3,044,000
臨時雇賃金 3,274,000 △1,362,000 1,912,000 2,539,000 △229,000 2,310,000
法定福利費 3,313,000 189,000 3,502,000 1,064,000 △60,000 1,004,000
退職給付費用 1,063,000 0 1,063,000 0 0 0
福利厚生費 45,000 △1,000 44,000 15,000 △2,000 13,000
旅費交通費 924,000 △338,000 586,000 281,000 △199,000 82,000
通信運搬費 271,000 △64,000 207,000 315,000 △8,000 307,000
減価償却費 0 3,000 3,000 0 0 0
什器備品費 300,000 △100,000 200,000 0 0 0
消耗品費 503,000 △1,000 502,000 1,639,000 △522,000 1,117,000
修繕費 39,000 0 39,000 0 0 0
印刷製本費 3,246,000 △500,000 2,746,000 0 665,000 665,000
光熱水料費 288,000 △19,000 269,000 333,000 △191,000 142,000
賃借料 3,232,000 1,339,000 4,571,000 3,949,000 △1,299,000 2,650,000
保険料 458,000 0 458,000 200,000 △21,000 179,000
諸謝金 2,480,000 1,700,000 4,180,000 2,889,000 △2,667,000 222,000
租税公課 24,131,000 0 24,131,000 545,000 △40,000 505,000
支払負担金 50,000 77,000 127,000 0 0 0
委託費 4,976,000 △201,000 4,775,000 8,612,000 △1,307,000 7,305,000
活動拠点委託費 49,620,000 0 49,620,000 0 0 0
教材費 2,850,000 △1,417,000 1,433,000 1,560,000 △1,102,000 458,000
広報費 0 0 0 3,335,000 585,000 3,920,000
支払手数料 510,000 0 510,000 211,000 △34,000 177,000
雑費 564,000 △94,000 470,000 0 0 0

管理費
給料手当
臨時雇賃金
法定福利費
退職給付費用
福利厚生費
会議費
役員等旅費交通費
旅費交通費
通信運搬費
減価償却費
什器備品費
消耗品費
光熱水料費
賃借料
保険料
租税公課
支払負担金
委託費
支払手数料
雑費

経常費用計 429,576,000 △155,000 429,421,000 30,728,000 △6,628,000 24,100,000
評価損益等調整前当期経常増減額 △2,711,000 155,000 △2,556,000 0 0 0
基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
投資有価証券評価損益等
評価損益等計
当期経常増減額 △2,711,000 155,000 △2,556,000 0 0 0

２．経常外増減の部
（1）経常外収益
経常外収益計 0 0 0 0 0 0

（2）経常外費用
経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △2,711,000 155,000 △2,556,000 0 0 0
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高
(注)貸借対照表内訳表を作成していないため、一般正味財産期首残高、一般正味財産期末残高、指定正味財産期首残高、指定正味財産期末残高及び正味財産

期末残高は合計欄のみを記載している。

科目 公1（1）シルバー人材センター事業 公1（2）高齢者活躍人材育成事業
公益目的事業会計
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平 成 29 年 度 第 1 次 補 正 予 算 書 内 訳 表
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで (単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（1）経常収益
労働者派遣事業収益
労働者派遣収益

有料職業紹介事業収益
有料職業紹介事業収益

高齢者活躍人材育成事業受託収益
高齢者活躍人材育成事業受託収益

高齢者スキルアップ･就職促進事業受託収益
高齢者スキルアップ･就職促進事業受託収益

受取会費
正会員受取会費
賛助会員受取会費

受取補助金等
受取国庫補助金
受取都道府県補助金
受取全シ協支援事業費

特定資産運用益
特定資産受取利息

雑収益
受取利息
雑収益

経常収益計
（2）経常費用
事業費
支払会員賃金
支払会員交通費
支払会員法定福利費
給料手当
臨時雇賃金
法定福利費
退職給付費用
福利厚生費
旅費交通費
通信運搬費
減価償却費
什器備品費
消耗品費
修繕費
印刷製本費
光熱水料費
賃借料
保険料
諸謝金
租税公課
支払負担金
委託費
活動拠点委託費
教材費
広報費
支払手数料
雑費

管理費
給料手当
臨時雇賃金
法定福利費
退職給付費用
福利厚生費
会議費
役員等旅費交通費
旅費交通費
通信運搬費
減価償却費
什器備品費
消耗品費
光熱水料費
賃借料
保険料
租税公課
支払負担金
委託費
支払手数料
雑費

経常費用計
評価損益等調整前当期経常増減額
基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
投資有価証券評価損益等
評価損益等計
当期経常増減額

２．経常外増減の部
（1）経常外収益
経常外収益計

（2）経常外費用
経常外費用計
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

科目
当初予算額 補正予算額 予算現額 当初予算額 補正予算額 予算現額

0 0 0 402,898,000 0 402,898,000
0 0 0 402,898,000 0 402,898,000
0 0 0 60,000 0 60,000
0 0 0 60,000 0 60,000
0 0 0 30,728,000 △6,628,000 24,100,000
0 0 0 30,728,000 △6,628,000 24,100,000

30,700,000 △30,700,000 0 30,700,000 △30,700,000 0
30,700,000 △30,700,000 0 30,700,000 △30,700,000 0

0 0 0 1,965,000 0 1,965,000
0 0 0 1,510,000 0 1,510,000
0 0 0 455,000 0 455,000
0 0 0 21,926,000 0 21,926,000
0 0 0 10,580,000 0 10,580,000
0 0 0 10,580,000 0 10,580,000
0 0 0 766,000 0 766,000
0 0 0 1,000 0 1,000
0 0 0 1,000 0 1,000
0 0 0 15,000 0 15,000
0 0 0 5,000 0 5,000
0 0 0 10,000 0 10,000

30,700,000 △30,700,000 0 488,293,000 △37,328,000 450,965,000

30,700,000 △30,700,000 0 491,004,000 △37,483,000 453,521,000
0 0 0 302,518,000 0 302,518,000
0 0 0 10,844,000 0 10,844,000
0 0 0 1,566,000 0 1,566,000

2,677,000 △2,677,000 0 18,429,000 △2,240,000 16,189,000
5,432,000 △5,432,000 0 11,245,000 △7,023,000 4,222,000
1,525,000 △1,525,000 0 5,902,000 △1,396,000 4,506,000

0 0 0 1,063,000 0 1,063,000
23,000 △23,000 0 83,000 △26,000 57,000
245,000 △245,000 0 1,450,000 △782,000 668,000
312,000 △312,000 0 898,000 △384,000 514,000

0 0 0 0 3,000 3,000
0 0 0 300,000 △100,000 200,000

626,000 △626,000 0 2,768,000 △1,149,000 1,619,000
0 0 0 39,000 0 39,000

587,000 △587,000 0 3,833,000 △422,000 3,411,000
400,000 △400,000 0 1,021,000 △610,000 411,000
3,365,000 △3,365,000 0 10,546,000 △3,325,000 7,221,000
302,000 △302,000 0 960,000 △323,000 637,000
1,845,000 △1,845,000 0 7,214,000 △2,812,000 4,402,000
778,000 △778,000 0 25,454,000 △818,000 24,636,000

0 0 0 50,000 77,000 127,000
7,663,000 △7,663,000 0 21,251,000 △9,171,000 12,080,000

0 0 0 49,620,000 0 49,620,000
1,215,000 △1,215,000 0 5,625,000 △3,734,000 1,891,000
3,650,000 △3,650,000 0 6,985,000 △3,065,000 3,920,000
55,000 △55,000 0 776,000 △89,000 687,000

0 0 0 564,000 △94,000 470,000

30,700,000 △30,700,000 0 491,004,000 △37,483,000 453,521,000
0 0 0 △2,711,000 155,000 △2,556,000

0 0 0 △2,711,000 155,000 △2,556,000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 △2,711,000 155,000 △2,556,000

0 0 0 0 0 0

小計
公益目的事業会計

公1（3）高齢者スキルアップ･就職促進事業
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平 成 29 年 度 第 1 次 補 正 予 算 書 内 訳 表
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで (単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（1）経常収益
労働者派遣事業収益
労働者派遣収益

有料職業紹介事業収益
有料職業紹介事業収益

高齢者活躍人材育成事業受託収益
高齢者活躍人材育成事業受託収益

高齢者スキルアップ･就職促進事業受託収益
高齢者スキルアップ･就職促進事業受託収益

受取会費
正会員受取会費
賛助会員受取会費

受取補助金等
受取国庫補助金
受取都道府県補助金
受取全シ協支援事業費

特定資産運用益
特定資産受取利息

雑収益
受取利息
雑収益

経常収益計
（2）経常費用
事業費
支払会員賃金
支払会員交通費
支払会員法定福利費
給料手当
臨時雇賃金
法定福利費
退職給付費用
福利厚生費
旅費交通費
通信運搬費
減価償却費
什器備品費
消耗品費
修繕費
印刷製本費
光熱水料費
賃借料
保険料
諸謝金
租税公課
支払負担金
委託費
活動拠点委託費
教材費
広報費
支払手数料
雑費

管理費
給料手当
臨時雇賃金
法定福利費
退職給付費用
福利厚生費
会議費
役員等旅費交通費
旅費交通費
通信運搬費
減価償却費
什器備品費
消耗品費
光熱水料費
賃借料
保険料
租税公課
支払負担金
委託費
支払手数料
雑費

経常費用計
評価損益等調整前当期経常増減額
基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
投資有価証券評価損益等
評価損益等計
当期経常増減額

２．経常外増減の部
（1）経常外収益
経常外収益計

（2）経常外費用
経常外費用計
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

科目
当初予算額 補正予算額 予算現額 当初予算額 補正予算額 予算現額

7,352,000 0 7,352,000 410,250,000 0 410,250,000
7,352,000 0 7,352,000 410,250,000 0 410,250,000

0 0 0 60,000 0 60,000
0 0 0 60,000 0 60,000
0 0 0 30,728,000 △6,628,000 24,100,000
0 0 0 30,728,000 △6,628,000 24,100,000
0 0 0 30,700,000 △30,700,000 0
0 0 0 30,700,000 △30,700,000 0

1,965,000 0 1,965,000 3,930,000 0 3,930,000
1,510,000 0 1,510,000 3,020,000 0 3,020,000
455,000 0 455,000 910,000 0 910,000

0 0 0 21,926,000 0 21,926,000
0 0 0 10,580,000 0 10,580,000
0 0 0 10,580,000 0 10,580,000
0 0 0 766,000 0 766,000
0 0 0 1,000 0 1,000
0 0 0 1,000 0 1,000
0 0 0 15,000 0 15,000
0 0 0 5,000 0 5,000
0 0 0 10,000 0 10,000

9,317,000 0 9,317,000 497,610,000 △37,328,000 460,282,000

491,004,000 △37,483,000 453,521,000
302,518,000 0 302,518,000
10,844,000 0 10,844,000
1,566,000 0 1,566,000
18,429,000 △2,240,000 16,189,000
11,245,000 △7,023,000 4,222,000
5,902,000 △1,396,000 4,506,000
1,063,000 0 1,063,000
83,000 △26,000 57,000

1,450,000 △782,000 668,000
898,000 △384,000 514,000

0 3,000 3,000
300,000 △100,000 200,000
2,768,000 △1,149,000 1,619,000
39,000 0 39,000

3,833,000 △422,000 3,411,000
1,021,000 △610,000 411,000
10,546,000 △3,325,000 7,221,000
960,000 △323,000 637,000
7,214,000 △2,812,000 4,402,000
25,454,000 △818,000 24,636,000

50,000 77,000 127,000
21,251,000 △9,171,000 12,080,000
49,620,000 0 49,620,000
5,625,000 △3,734,000 1,891,000
6,985,000 △3,065,000 3,920,000
776,000 △89,000 687,000
564,000 △94,000 470,000

9,317,000 256,000 9,573,000 9,317,000 256,000 9,573,000
3,537,000 2,182,000 5,719,000 3,537,000 2,182,000 5,719,000
540,000 △540,000 0 540,000 △540,000 0
744,000 290,000 1,034,000 744,000 290,000 1,034,000
119,000 0 119,000 119,000 0 119,000
7,000 3,000 10,000 7,000 3,000 10,000
30,000 △15,000 15,000 30,000 △15,000 15,000
239,000 △76,000 163,000 239,000 △76,000 163,000
263,000 △162,000 101,000 263,000 △162,000 101,000
53,000 △6,000 47,000 53,000 △6,000 47,000

0 3,000 3,000 0 3,000 3,000
100,000 △50,000 50,000 100,000 △50,000 50,000
67,000 0 67,000 67,000 0 67,000
54,000 3,000 57,000 54,000 3,000 57,000
610,000 250,000 860,000 610,000 250,000 860,000
102,000 △26,000 76,000 102,000 △26,000 76,000
2,000 0 2,000 2,000 0 2,000

345,000 △100,000 245,000 345,000 △100,000 245,000
2,425,000 △1,459,000 966,000 2,425,000 △1,459,000 966,000
10,000 0 10,000 10,000 0 10,000
70,000 △41,000 29,000 70,000 △41,000 29,000

9,317,000 256,000 9,573,000 500,321,000 △37,227,000 463,094,000
0 △256,000 △256,000 △2,711,000 △101,000 △2,812,000

0
0
0
0

0 △256,000 △256,000 △2,711,000 △101,000 △2,812,000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 △256,000 △256,000 △2,711,000 △101,000 △2,812,000

8,706,220 2,769,281 11,475,501
5,995,220 2,668,281 8,663,501

0 0 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0

5,995,220 2,668,281 8,663,501

内部取
引消去

合計法人会計
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